PORTWEST

FW63 - Bocanci Steelite Trekker S1P
Colectie: Steelite™ Work

Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Piele spaltuita bovina

Material talpa: Poliuretan / Poliuretan

Pachet exterior: 10

Informatii despre produs
Bocancii S1P Trekker intr-o combinatie de culori de negru/ gri cu
captuseala interioara respirabila

Steelite™ Work
Complet conforme cu toate standardele actuale, ideale pentru uzura
industriald, cu o constructie puternica si flexibila.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest.

Standarde

EN ISO 20345: 2011 S1P Caracteristici

- Captuseala de plasa respirabila 3D

- Disponibil in marimi unisex

- Clapa de tragere din spate pentru a usura incéltarea
- Piele de caprioara si material textil superior

- Guler captusit pentru confort sporit

- Fabricat din piele de vaca pentru un finisaj premium
- Certificare CE

- Marcat UKCA

- Bombeu de protectie metalic

- Talpa intermediara metalica rezistenta la intepaturi

. Incaltaminte antistatica
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FW63 - Bocanci Steelite Trekker S1P
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

Intertek Italia S.p.A.  (Organism notificat nr.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Numarul certificarii: LECF100378437

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organism notificat nr.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Numarul certificarii: LECFI00382673

Carton Dimensions/Weight

Item

FW63BKR36
FW63BKR37
FW63BKR38
FW63BKR39
FW63BKR40
FW63BKR41
FW63BKR42
FW63BKR43
FW63BKR44
FW63BKR45
FW63BKR46
FW63BKR47
FW63BKR48

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Weight(Kg)
1.8600
1.1800
1.2400
1.2400
1.2900
1.3700
1.3400
1.4200
1.4700
1.4800
1.5500
1.6400
1.5100

Cubic(m?®)
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877

EAN13

5036108203475
5036108164646
5036108164653
5036108164660
5036108164677
5036108164684
5036108164691
5036108164707
5036108164714
5036108164721
5036108164738
5036108164745
5036108203482

GTIN/DUN14

25036108692143
25036108630695
25036108630701
25036108630718
25036108630725
25036108630732
25036108630749
25036108630756
25036108630763
25036108630770
25036108630787
25036108630794
25036108692150




